Cartes
Référence Description Epaisseur Quantité
CL-76-5x100 Carte PVC haute qualité format 86 x 54 mm 0,76 mm 500/100
CL-76-500 Carte PVC haute qualité format 86 x 54 mm 0,76 mm 500
CL-50-500 Carte PVC haute qualité format 86 x 54 mm 0,50 mm 500
CL-40-500 Carte PVC haute qualité format 86 x 54 mm 0,40 mm 500
CL-30-500 Carte PVC haute qualité format 86 x 54 mm 0,30 mm 500
Cartes blanches laminées
Référence Description Epaisseur Quantité
CL-76-hICo Carte PVC avec piste magnétique hiCo format 86 x 54 mm 0,76 mm 500
Cartes blanches à piste magnétique
Référence Description Epaisseur Quantité
CL-40-5x100-P Carte PVC blanc perforée (5mm) 86 x 54 mm 0,40 mm 500/100
CL-76-500-P Carte PVC blanc perforée (5mm) 86 x 54 mm 0,76 mm 500
CL-50-500-P Carte PVC blanc perforée (5mm) 86 x 54 mm 0,50 mm 500
Cartes blanches perforées
Référence Description Epaisseur Quantité
CLRW-76-5x100-N Carte PVC réinscriptible (noir) 86 x 54 mm 0,76 mm 500/100
CLRW-76-5x100-B Carte PVC réinscriptible (bleu) 86 x 54 mm 0,76 mm 500/100
Cartes réinscriptibles
Référence Description Epaisseur Quantité
82266 Carte PVC 0,25 mm adhésive 86 x 54 mm 0,25 mm 500/100
Cartes adhésives
Référence Description Epaisseur Quantité
CL-76-500-MIR Carte PVC avec masque infrarouge 86 x 54 mm 0,76 mm 500
Cartes avec masque infrarouge
Référence Description Epaisseur Quantité
CL-76-3MC Cartes PVC sécables x 3 0,76 mm 500
CL-76-3MCP Cartes PVC sécables x 3 Perforation ronde 0,76 mm 500
Cartes blanches sécables
So
LU
tI

Intérieur
Face verso
Microprocesseur
Référence Description Epaisseur Quantité
CL-76-5x100-t0x Carte PVC teintée dans la masse format 86 x 54 mm 0,76 mm 500/100
n CL-76-5x100 - Noir
n CL-76-5x100 - Bleu ciel
n CL-76-5x100 - Rouge
n CL-76-5x100 - orange
n CL-76-5x100 - Vert
n CL-76-5x100 - Bleu foncé
n CL-76-5x100 - Jaune
Cartes teintées dans la masse
Référence Description Epaisseur Quantité
CL-76-500/IMP2oR Carte PVC 2 faces oR 86 x 54 mm 0,76 mm 500
CL-76-500/IMP2AR Carte PVC 2 faces ARgENt 86 x 54 mm 0,76 mm 500
Cartes Or / Argent
Référence Description Epaisseur Quantité
CL-PVC U-76-5x100 Carte PVC U laminage noir mat 0,76 mm 500
Cartes noires laminées mat